DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
                                                                                                                                 RECURSOS HUMANOS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – EDITAL DE SELEÇÃO   09  /2024

O Recursos Humanos da Fundação de Saúde Itaiguapy torna público, para conhecimento dos interessados o

resultado final do Processo Seletivo – Edital 09/2024.

CARGO: AUXILIAR DE FARMÁCIA

SETOR: FARMÁCIA

1. Este Processo Seletivo refere-se a um Cadastro de Reserva Técnica, com validade de 12 (doze) meses.

2. A lista de candidatos não segue uma ordem classificatória, estando organizada em ordem alfabética.

3. Todos os candidatos receberão por e-mail o resultado do Processo Seletivo.

LISTA DE APROVADOS:

ADRIANA OLIVEIRA DOS SANTOS CODO

ADRIELY MORGENSTERN DA LUZ

ALANIS AYUMI HAGA

ALESSANDRO LAURENTINO SAMPAIO

AMANDA RUKAT COELHO

ANA GABRIELA BELLETINI FIOR

ANY CAROLINE PANTALEÃO BUENO

CAMILA VICENTE DA SILVA

CLEOMARA DOS SANTOS SILVEIRA

EDUARDA MALAQUIAS PEREIRA

EDUARDO LUIS HERMANN

ELISABETE PEREIRA GOES

ELLEN CELESTINO FERREIRA

FAGNER EDUARDO DE OLIVEIRA

HANNA CAROLINA DUARTE CABRAL

IOHANNA MARQUES

JESSICA KAROLAINE SILVA REIS

                                                                                                                              DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
                                                                                                                                 RECURSOS HUMANOS

JUDITE INES BARONI LIBERATO

KEILLY AURÉLIO DE SOUZA

LETICIA CAMARGO DA SILVA

MAIARA THOME DA CRUZ NUNES

MARA REJANE DA SILVA ARPINO WAGNER

MARIA EDUARDA BELLETINI FIOR

NATHALIA GRASSE DE CAMPOS

VICTOR HUGO BATISTA DA SILVA

YASMIN BEATRIS DO NASCIMENTO RIBEIRO

Qualquer dúvida estamos à disposição!

Equipe Recursos Humanos – HMCC;

Divisão de Gestão de Pessoas.

Foz do Iguaçu, 06 de novembro de 2024.

	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – EDITAL DE SELEÇÃO 09/2024